

Vedlegg 2 - SPESIFIKASJON/BESKRIVELSE

Generelt

Gjøvik rådhus skal rehabiliteres og i den forbindelse skal all drift i Gjøvik rådhus flyttes til midlertidige lokaler i Øvre Torvgate 26 i Gjøvik. Lokalene i Øvre Torvgate 26 skal stå klart til bruk 21. mars 2017. Det er forventet en rehabiliteringsperiode på 18 mnd, med mulig forlengelse av 6 mnd.

I henhold til prisskjemaet skal tilbyder inngi prisene sine pr stk. for begge anskaffelsesalternativene med en beregnet tidsperioden på 18 måneder + 6 måneder.

Oppdragsgiver er Gjøvik kommune, sektor for administrasjon, forvaltning og teknisk drift.

Øvre Torvgate 26 består av flere bygninger som er bygget inntil hverandre. Bygget har 4 etasjer, men fremstår med hele og halve etasjer.

Bygget har følgende innganger som kan benyttes ved frakt: Inngang fra Hunnsvegen, Inngang fra Øvre Torvgate, Inngang fra Bakkegata.

Bygget har en heis. Denne er pr. tiden ikke satt i drift og vi har derfor ikke innvendige mål av heisen. Heisen tar 1000 kg. Heisen vil bli satt i drift til 27. februar 2017.

I Øvre Torvgate 26 er det tre trapper som kan benyttes.

Kjøp/gjenkjøp og leie/leasing

Oppdragsgiver ber om pris på **kjøp/gjenkjøp av møbler** som beskrevet i dette dokumentet samt vedlegg 1 Prisskjema møbler og øvrig anbuds dokumentasjon.

Oppdragsgiver ber om pris på **leie/leasing av møbler** for den perioden vi oppholder oss i Øvre Torvgate 26 og som beskrevet i dette dokumentet samt vedlegg 1 Prisskjema møbler og øvrig anbuds dokumentasjon.

Pris, levering og montering/demontering

Opgitt pris skal inkludere frakt, all montering/demontering og avhending av alt avfall/sjøppel. Prisene oppgis i vedlegg 2 Prisskjema

Møblene skal leveres direkte til Øvre Torvgate 26. Det kan ikke påregnes mulighet til mellomlagring. Det forutsettes at leverandør monterer opp utstyret og plasserer det ut etter anvisning fra oppdragsgiver. Montering skal foregå i perioden 27. februar til 10. mars 2017, fortrinnsvis på dagtid mellom kl. 08.00 - 16.00.

Demontering iht. til nærmer avtale.

Tilbyder skal sørge for at alt avfall/sjøppel blir fraktet bort fra stedet og kildesortert.

Kontorpulter/bord

A) Standard kontorpult/bord

Det skal leveres ca. 237 standard kontorpulter/bord i størrelse 160x80. Pultene skal ha lys (ikke hvit) plate. Understellet skal være av billigste stabile sort og med mulighet for noe manuell justering av høyde. Alle kanter skal være rette. Kontorpultene/bordene skal leveres med utstanset hull med lokk til gjennomføring av datakabler.

B) Kontorpult/bord med hev-/senk funksjon

Det skal leveres ca. 51 kontorpulter/bord i størrelse 160x80 med motorisert hev-/senk funksjon. Pultene skal ha lys (ikke hvit) plate. Understellet skal være av billigste stabile sort. Alle kanter skal være rette. Kontorpultene/bordene skal leveres med utstanset hull med lokk til gjennomføring av datakabler.

Støyskjermingsvegger

Støyskjermingsveggene skal stå på gulvet og ha høyde 150 cm eller nærmeste høyere standardstørrelse. De skal stå på billigste sort stødige bein (ikke hjul). Skjermingsveggene skal være kledd med tøy i lyst stoff (ikke hvit). Tilbyder skal beskrive hvordan skjermveggene er bygd opp med hensyn til akustikkdemping.

Det skal levere støyskjermer i to bredder:

- Ca. 101 støyskjermer i bredde 160 cm eller nærmeste bredere standard
- Ca. 222 støyskjermer i bredde 100 cm eller nærmeste bredere standard

Støyskjermene må kunne settes sammen med klips eller tilsvarende slik at det fremstår som hele vegger enten skjermene settes sammen på langs, tvers eller som kors.

Opsjon garderobeskap

Oppdragsgiver ber om tilbud på låsbare garderobeskap med plass til å henge fra seg jakke/frakk og sette fra seg sko. Garderobeskapene skal kunne settes direkte på gulvet og være så plassbesparende som mulig.

NB! Antall garderobeskap er ikke bestemt på nåværende tidspunkt og tilbyder skal derfor kun tilby pris pr. stk, se vedlegg 1 Prisskjema. Etter oppdragsgivers beslutning om antall skal dette inngå i samme prisoppsett som for øvrig materiell.

Opsjon kontraktsfestes alternativt før avtaleinngåelse eller som vedlegg til en eventuell avtale i etterkant av kontraktsinngåelsen.

Opsjon skuffeseksjon og hyller

Oppdragsgiver ber om tilbud på skuffeseksjon og hyller. Skuffeseksjonene og hyllene skal være av billigste stabile sort. Hyllene må tåle vekten av å bli fylt opp med fulle permer. Det er ønskelig med samme farge på skuffeseksjonene/hyllene som på kontorpultene/bordene hvis dette ikke er fordyrende. Tilbyder bes beskrive materiellet skapene/hyllene er laget av og farge.

A) Skuffeseksjon

Låsbar skuffeseksjon på hjul med 2-4 skuffer. Seksjonen må kunne plasseres under kontorpulten/bordet og ha fire hjul.

B) Hylleseksjon

Hylleseksjon med 3 hyller med ca. mål H 163 cm, B 80 cm, D 36 cm

Hylleseksjon med 1 hylle med ca. mål H 77 cm, B 80 cm, D 36 cm

NB! Antall skuffe og hylleseksjoner er ikke bestemt på nåværende tidspunkt og tilbyder skal derfor kun tilby pris pr. stk, se vedlegg 1 Prisskjema. Etter oppdragsgivers beslutning om antall skal dette inngå i samme prisoppsett som for øvrig materiell.

Opsjon kontraktsfestes alternativt før avtaleinngåelse eller som vedlegg til en eventuell avtale i etterkant av kontraktsinngåelsen.